
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/137/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/113/2009 z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Miasto i Gminę Mikstat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 pkt 1 i art.54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 1379 z późn. zm.) Rada Miejska w Mikstacie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Miasto i Gminę Mikstat, stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXIII/113/2009 Rady Miejskiej  

w Mikstacie z dnia 26 marca 2009 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r. nr 105, poz. 1695) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek motywacyjny nie może być niższy niż 2,5% wynagrodzenia zasadniczego i nie może 

przekraczać 4% wynagrodzenia zasadniczego.”. 

2. § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek, o którym mowa w ust. 1 uzależniony jest od liczby członków rodziny i wypłacany co miesiąc 

w wysokości 5,00 zł na członka rodziny.”. 

3. § 12 ust. 3 skreśla się 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mikstat. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Ryszard Dybul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 8362


		2016-12-29T09:05:34+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




